
  

UCHWAŁA NR 230/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2016 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr XIII/77/2015 z dnia 

17.12.2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 65 210 071 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 776 002 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie 

z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 300 344 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 300 344 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 910,00

0,00 0,00

0,00 6 910,00

0,00 0,00

0,00 6 910,00

853 0,00 140 110,00

0,00 0,00

0,00 140 110,00

0,00 0,00

0,00 140 110,00

razem: 0,00 147 020,00

0,00 0,00

bieżące 53 472 381,00 53 619 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

126 000,00 266 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

577 929,00 718 039,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

525 000,00 531 910,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 929,00 718 039,00

5 785 239,00 5 792 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 5 785 239,00 5 792 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 230/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2016 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 020,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 063 051,00 65 210 071,00

majątkowe

majątkowe 11 590 670,00 11 590 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10109778 6034672 4360481 1674191 1940296 2134810 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6910 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0

po zmianach 10116688 6034672 4360481 1674191 1940296 2141720 0 0 0 0 0

przed zmianą 1809245 182657 72191 110466 1456338 170250 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6910 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0

po zmianach 1816155 182657 72191 110466 1456338 177160 0 0 0 0 0

przed zmianą 2121174 2018320 1874798 143522 101354 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140110 140110 140110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2261284 2158430 2014908 143522 101354 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140110 140110 140110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266110 266110 231358 34752 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49155167 42981211 30844166 12137045 2825300 2884629 77706 0 386321 27473815 27473815

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147020 140110 140110 0 0 6910 0 0 0 0 0

po zmianach 49302187 43121321 30984276 12137045 2825300 2891539 77706 0 386321 27473815 27473815

147020 0 0

76776002 657021 0

266110 0 0

Wydatki razem:

76628982 657021 0

0 0 0

0

0 0 0

140110 0 0

0 0

2261284 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

126000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2121174 0 0

0 0 0

140110

0 0

6910 0 0

1816155 0 0

10116688 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1809245 0 0

0

0

0 0 0

6910 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

10109778 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 230/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 910,00

0,00 0,00

0,00 6 910,00

0,00 0,00

0,00 6 910,00

853 0,00 140 110,00

0,00 0,00

0,00 140 110,00

0,00 0,00

0,00 140 110,00

razem: 0,00 147 020,00

0,00 0,00

bieżące 7 890 024,00 8 037 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

126 000,00 266 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

126 000,00 266 110,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

525 000,00 531 910,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 000,00 266 110,00

528 200,00 535 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 528 200,00 535 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi uchwałami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 230/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2016 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 020,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 153 324,00 8 300 344,00

majątkowe

majątkowe 263 300,00 263 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 528200 8450 6821 1629 0 519750 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6910 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0 0

po zmianach 535110 8450 6821 1629 0 526660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 630 630 0 0 62370 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6910 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69910 630 630 0 0 69280 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140110 140110 140110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266110 266110 231358 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 91248 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140110 140110 140110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266110 266110 231358 34752 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7890024 7180921 4461906 2719015 0 709103 0 0 0 263300 263300 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147020 140110 140110 0 0 6910 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8037044 7321031 4602016 2719015 0 716013 0 0 0 263300 263300 0

147020 0

8300344 0

266110 0

Wydatki razem:

8153324 0

0 0

0 0

140110 0

0

266110 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

126000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

126000 0

0 0

140110

0

6910 0

69910 0

535110 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

63000 0

0

0 0

6910 0

1 4 5 17

852 Pomoc społeczna

528200 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 230/2016
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2016 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


